
Contacto

Teléfono 959241900
Fax 959242895
Correo Electrónico h-cmd-huelva@guardiacivil.org

Dirección Postal

Guadalcanal, 1
(21002) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20171000018583
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2018
a las 12:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Comandancia Guardia Civil de Huelva
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=My47cTlBb88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición aires acondicionados

Presupuesto base de licitación
Importe 4.144,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.425 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/11/2017 al 07/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE JOAQUÍN BEAS MEDERO [1]
NIF 29490049R

[2]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.425 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.144,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/11/2017

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=My47cTlBb88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.144,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.037,23 EUR.

Ofertas recibidas 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=njkU1Z1KmdQSugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=njkU1Z1KmdQSugstABGr5A%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' BABILE TÉCNICA S.L.' ahora se dice ' JOSE JOAQUÍN BEAS MEDERO'
[2]Donde se decía ' B10385219' ahora se dice ' 29490049R'

ID 0000003219194 |  2018-366003 | vie, 21 sep 2018 12:17:48:318 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146090565867986205778966575960964176421 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7731707a-0d87-4966-99ee-1bfa94d6b896

